ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 09.09.2010 № 250-р
О переименовании отдела по вопросам гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций и мобилизационной работе

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город Великие Луки», решением Великолукской городской Думы от 29.07.2010 № 69 «О внесении изменений и дополнений в решение городской Думы от 30.07.2009 № 75 «Об утверждении структуры Администрации города Великие Луки»:

1 .Переименовать с 10 сентября 2010 года отдел по вопросам гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций и мобилизационной работе в комитет по вопросам гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций и мобилизационной работе.

2. Утвердить численность комитета по вопросам гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций и мобилизационной работе Администрации города в количестве 6 единиц.
3. Начальнику общего отдела Администрации города Мирощенкову СБ. осуществить проведение мероприятий, связанных с реализацией настоящего распоряжения, предусмотренных трудовым законодательством.

4. Председателю комитета по вопросам гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций и мобилизационной работе в срок до 30 сентября 2010 года разработать и утвердить положение о комитете по вопросам гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций и мобилизационной работе Администрации города и должностные инструкции сотрудников комитета.

4.
Настоящее   распоряжение   довести   до      сведения руководителей
структурных подразделений и органов Администрации города.

5.
Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
руководителя аппарата Администрации города М.Е.Герасимову.